
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

Kl. 

E03 

E03 

G03 

G03 

E03 

G03 

E03 

E03 

G03 

G03 

G03 

G03 

E03 

E03 

E03 

E03 

G03 

G03 

G03 

E03 

E03 

E03 

G03 

E03 

E03 

G03 

E03 

E03 

G03 

E 

E 

E 

G 

G 

E 

G 

E 

E 

G 

G 

G 

G 

E 

E 

E 

E 

G 

G 

G 

E 

E 

E 

G 

E 

E 

G 

E 

E 

G 

Nr. 

3 

116 

402 

109 

66 

118 

246 

98 

573 

202 

14 

296 

412 

379 

248 

947 

213 

214 

272 

101 

335 

224 

938 

679 

19 

29 

16 

35 

65 

Name 

Linus Jung 

Ben-Lukas Bremser 

Marvin Vökt 

Oliver Jüngling 

Pasquale Di Monaco 

Max-Werner Breuer 

Leon Denz 

Tom Militzer 

Bjarne Euler 

Jakob Zweiacker 

Bastian Schoppe 

Oskar Wolf 

Luca Frank 

Fiete Buckenthien 

Sky Benner 

Emely Heleenders Romero 

Ole Meier 

Tom Siefker 

Henrik van de Ketterij 

Mika Dickenberger 

Max Diehl 

David Kaluza 

Max Joch 

Elias Schmidt 

Hannes Steubing 

Theo Kriegenhofer 

Armin Waldschmidt 

Leonas Seipp 

Leon Ritter 

Club/Wohnort 

MSF Wissen/ MSC Sechshelden 

MSC Michelbacher Hütte/DMV 

Bad Säckingen 

MSC Sechshelden 

AMC Langgöns 

AMC Frankenthal 

1.RMC Reutlingen 

1. RMC Reutlingen 

MSC Wolfskehlen 

MCC Weilerswist 

Elztal Auerbach 

MSC Waldkappel-Breitau e.V. 

AMC Geseke 

MSC Oberes Weißtal/ADAC 

AMC Geseke 

AMC Geseke 

H. A. M. C. ST. ISIDORUSHOEVE 

msv Bühlertann 

AMC Langgöns/ADAC 

MSF Wissen 

AMC- Langgöns im ADAC e.V. 

MSC Michelbacher Hütte/DMV 

MCS Schrecksbach 

MSC Sechshelden 

mscw schaafheim 

AMC-Langgöns im ADAC e.V 

AMC-Langgöns im ADAC e.V. 

MSC Obernheim 

Team 

Sarholz Racing 

ADAC Hessen Thüringen eV-Boxenstop 

Schleenbecker Moto 

MHS-Racing 

MX-Vogelwaid 

ADAC MX Masters Rookie Team 

Schmitz Racing 

Team Schoppe 

ADAC Hessen-Thüringen e.V. , KTM Kosak, Auto-Kehl, MEFO-Racing Team 

AMC Geseke Juniorteam 

TH Racing 

Team Papenmeier 

R-Force Racing 

JSS Racing 

SAS Racing 

dan electronic Racing 

EURONICS Seipp 

BesteZt 

2:12.106 

2:14.944 

2:15.563 

2:15.887 

2:16.526 

2:16.625 

2:17.716 

2:18.288 

2:18.313 

2:20.588 

2:21.095 

2:22.938 

2:24.951 

2:29.410 

2:35.063 

2:36.855 

2:39.161 

2:39.346 

2:39.987 

2:40.102 

2:40.630 

2:47.054 

2:47.145 

2:48.785 

2:49.425 

2:49.528 

2:53.207 

2:57.008 

3:05.156 

InRd. 

6 

7 

5 

6 

3 

6 

3 

3 

3 

6 

7 

4 

6 

3 

4 

2 

6 

5 

5 

5 

3 

4 

3 

5 

3 

5 

4 

5 

5 

Diff. 

2.838 

3.457 

3.781 

4.420 

4.519 

5.610 

6.182 

6.207 

8.482 

8.989 

10.832 

12.845 

17.304 

22.957 

24.749 

27.055 

27.240 

27.881 

27.996 

28.524 

34.948 

35.039 

36.679 

37.319 

37.422 

41.101 

44.902 

53.050 

Abst. 

2.838 

0.619 

0.324 

0.639 

0.099 

1.091 

0.572 

0.025 

2.275 

0.507 

1.843 

2.013 

4.459 

5.653 

1.792 

2.306 

0.185 

0.641 

0.115 

0.528 

6.424 

0.091 

1.640 

0.640 

0.103 

3.679 

3.801 

8.148 

Rd. 

7 

7 

6 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

5 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Gedruckt: 04.03.2001 10:52:58 

Zeitnahme & Auswertung: Manuel Seipel 

Rennleiter: Armin Bolz 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Hessencup 

MX Hessencup Aarbergen 

03 - 85ccm 

2. Training 

Qualifikation (16:00 Zeit) started at 10:33:52 

Aarbergen 1,700 Km 

18.10.2020 10:35 


